
PROHLÁŠENÍ RODIČŮ (ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ) DÍTĚTE – 
ÚČASTNÍKA TÁBORA JAKUBPANCIK


Účastník tábora: ………………………………………………………


Datum narození: ………………………………………………………


Rodič (zákonný zástupce): ………………………………………….


Rodič (zákonný zástupce) souhlasí v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů – GDPR) s použitím osobních údajů dítěte, poskytnutých pořadateli, pro potřeby 
pořadatele, a to výhradně za účelem evidence v době trvání tábora a po jeho skončení. 
Dále k zasílání informací a nabídek dětského tábora pořádaných pořadatelem.


Během celé doby konání sportovního tábora budou organizátorem nebo jím pověřenými 
osobami pořizovány fotografie či zvukově obrazové záznamy, zachycující účastníky 
tábora při různých činnostech. Rodič (zákonný zástupce) dítěte podpisem tohoto 
prohlášení dává, v souladu s § 84 a násl. Občanského zákoníku, pořadateli souhlas, aby 
po dobu trvání tábora:


- zachycoval dítě na fotografiích

- pořizoval zvukově obrazové záznamy z činností, kterých se dítě účastní.


Rodič (zákonný zástupce) uděluje toto svolení s vědomím toho, že na výše uvedených 
fotografiích či záznamech bude možné určit totožnost dítěte.


Takto získané fotografie či záznamy budou použity pořadatelem nebo jím pověřenou 
osobou k propagaci sportovní činnosti v rámci webové prezentace, sociálních sítí nebo 
tištěných reklamních materiálů.


Rodič (zákonný zástupce) může tento souhlas kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu není 
dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho 
odvoláním.


Rodič (zákonný zástupce dítěte) dává svým podpisem souhlas k výše uvedenému užití 
osobních údajů dítěte, fotografií a zvukově obrazových záznamů dítěte.


V ......................... dne ..................... 


.......................................... podpis rodiče (zákonného zástupce)


